
РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊА МЕДИЦИНСКА ДИЕТЕТИКА  

ЈАНУАРИ 2022 

 
08.02.2022 во Амфитетар ЕПИДЕМИОЛОГИЈА 

08.00-09.00 часот 

БР Име Презиме Индекс 
1 Ајсун Берати 1127 
2 Александра Петковска 1026 
3 Ангела Илиевска 1125 
4 Афердита Идризи 1247 
5 Блеринда Малиќи 1128 
6 Елмедина Ислами 1205 
7 Имран Азем 1207 
8 Ристе Нејковски 1266 
9    

10    
 


